

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวงแหวน พร้อมระบายน้ำ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน/เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,884.000	74.48	140,320.32	1.3853	103.17	194,385.73
2	3. งานปรับเกลี่ยชั้นทางเดิม 5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,884.000	1.83	3,447.72	1.3853	2.53	4,776.12
3	5.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	420.000	361.25	151,725.00	1.3853	500.43	210,184.64
4	5.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6. งานผิวทาง 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	105.000	873.13	91,678.65	1.3853	1,209.54	127,002.43

ประดิษฐ์ ทองย้อย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวงแหวน พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน/เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	6.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,100.000	409.38	859,698.00	1.3853	567.11	1,190,939.63
6	6.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	187.10	7,858.20	1.3853	259.18	10,885.96
7	6.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	210.000	134.92	28,333.20	1.3853	186.90	39,249.98
8	6.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	350.000	90.99	31,846.50	1.3853	126.04	44,116.95
	6.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
9	6.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	52.000	407.73	21,201.96	1.3853	564.82	29,371.07

ประดิษฐ์ ทองย้อย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวงแหวน พร้อมระบายน้ำ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน/เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานโครงสร้าง							
10	7.1 งานฝาบิตรางน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.39x0.40 ม.	ฝ่า	1,277.000	237.00	302,649.00	1.3853	328.31	419,259.65
11	8. รางน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.50 ม.ลึก 0.50 ม.(กว้างภายใน 0.30 ม.)	ม.	532.000	1,674.86	891,025.52	1.3853	2,320.18	1,234,337.65
12	9. งานฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.39x0.40 ม.	ฝ่า	53.000	1,293.00	68,529.00	1.3853	1,791.19	94,933.22
	10. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
13	10.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	30.000	852.87	25,586.10	1.3853	1,181.48	35,444.42
14	11. แผ่นพื้นสำเร็จรูปชนิดท้องแบน	ม.	30.000	130.00	3,900.00	1.3853	180.08	5,402.67
	12. งานเบ็ดเตล็ด							
	12.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	12.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
15	12.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	81.000	290.00	23,490.00	1.3853	401.73	32,540.69
					รวมราคากลาง			3,672,830.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวงแหวน พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน/เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวงแหวน พร้อมรางระบายน้ำ หน้าที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน/เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

ประดิษฐ์ ทองย้อย
(ประดิษฐ์ ทองย้อย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัสวีย์ แดงเลี่ยน
(พัสวีย์ แดงเลี่ยน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงศ์ แผงแสง
(สุรพงศ์ แผงแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ทองย้อย

12 กันยายน 2567